
 
 

Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 
 

ПРИКАЗ 
18 декабря 2018г.                                                                               № 784 – од  

пгт. Мортка 
 
 

 

 
 

О внесении изменений в Положение об установлении системы  

оплаты труда работников муниципального казенного общеобразовательного  

учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа,  

утвержденного приказом директора школы от 01.12.2017г. № 725 – од  
 

 
 

В соответствии со штатным расписанием на 2018-2019 учебный год, с целью приведения 

локальных актов школы в соответствие    

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Строку с порядковым номером 3 таблицы 1 раздела 2 исключить. 

2. В строке с порядковым номером 1 таблицы 2 раздела 2 исключить  следующие 

наименования должностей: «инструктор по физической культуре,  музыкальный 

руководитель,  старший вожатый, инструктор-методист, педагог дополнительного 

образования; тренер-преподаватель; мастер производственного обучения; старший 

тренер-преподаватель, педагог-библиотекарь; руководитель физического воспитания; 

старший воспитатель; старший методист; тьютор; учитель-дефектолог; 

концертмейстер». 

3. В строке с порядковым номером 2 таблицы 2 раздела 2 исключить  следующие 

наименования должностей: «специалист по учебно-методической работе; 

администратор, диспетчер, инженер, инженер по защите информации, инженер–

электроник (электроник), инспектор по кадрам, механик, специалист по защите 

информации, техник, техник-программист, экономист, юрисконсульт, специалист по 

закупкам, работник контрактной службы, контрактный управляющий, старший 

специалист по закупкам, консультант по закупкам, специалист по охране труда, 

инженер-энергетик (энергетик), звукооператор, эксперт, режиссер, художник, 

специалист». 

4. В строке с порядковым номером 1 таблицы 3 раздела 2 наименование должностей 

исключить: «вожатый, помощник воспитателя, дежурный по режиму, младший 

воспитатель, диспетчер образовательного учреждения, делопроизводитель, 

архивариус, секретарь руководителя». 

5. Группу 2, 3, 4 таблицы 8 раздела 2 исключить. 

6. Абзац 2 п. 24 раздела 2 исключить. 

7. Таблицу 11 раздела 2 исключить. 

8. Приказ вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

января 2018 года. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

М.П.     Директор     О.Г. Мурашина  

 

 

 

В дело № 01 – 22  


		2023-05-26T14:40:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОРТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




